
Položkový rozpočet stavby Datum: 05.04.2024
 

Stavba : 2023/08 Oprava a zateplení fasády KD Soběšice

Objednatel : IČO :
DIČ :

Zhotovitel : SIDO reality, s.r.o. IČO : 27697908

Vinohradská 1255/85 DIČ : CZ 27697908
618 00

Za zhotovitele : Za objednatele :

_______________ _______________

Rozpočtové náklady

Základ pro DPH 15 %
DPH 15 %
Základ pro DPH 21 %
DPH 21 %

Cena celkem za stavbu

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem
Základ DPH 

15 %
Základ DPH 21 

%
DPH celkem %

01 fasáda 1 044 667 0 863 361 181 306 100,0

Celkem za stavbu 1 044 667 0 863 361 181 306 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo 
objektu

Číslo a název rozpočtu Cena celkem
Základ DPH 

15 %
Základ DPH 21 

%
DPH celkem %

01 2a východ. fasáda bez soklu (otlučení stávaj. omítky) 526 469 0 435 099 91 371 50,4
01 3 východní fasáda sokl+okap.chodník 117 563 0 97 159 20 403 11,3
01 4a severní fas. bez soklu (otlučení stáv.omítky) 342 537 0 283 088 59 449 32,8
01 5 severní fasáda sokl+okap.chodník 58 098 0 48 015 10 083 5,6
Celkem za stavbu 1 044 667 0 863 361 181 306 100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu % HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 2,6 21 344 0 0 0 0
3 Svislé a kompletní konstrukce 0,3 2 820 0 0 0 0
5 Komunikace 2,3 18 990 0 0 0 0
60 Omítky ze suchých směsí 2,3 18 841 0 0 0 0
62 Upravy povrchů vnější 59,4 495 906 0 0 0 0
711 Izolace proti vodě 2,3 0 19 571 0 0 0
762 Konstrukce tesařské 5,8 0 48 353 0 0 0
764 Konstrukce klempířské 3,7 0 30 619 0 0 0
9 Ostatní konstrukce, bourání 3,5 29 089 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 11,8 98 174 0 0 0 0
95 Dokončovací kce na pozem.stav. 0,4 3 368 0 0 0 0
99 Přesun hmot 2,4 20 341 0 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1,5 12 750 0 0 0 0
M211 Hromosvod 1,7 0 0 0 14 000 0

0,00
0,00

863 361,00
181 306,00

1 044 667

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 18



Celkem za stavbu 100,0 721 623 98 543 0 14 000 0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky 0
Oborová přirážka 0
Přesun stavebních kapacit 0
Mimostaveništní doprava 0
Zařízení staveniště 16 683
Provoz investora 0
Kompletační činnost (IČD) 12 512
Rezerva rozpočtu 0
Celkem za stavbu 29 196

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 18



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 2a východ. fasáda bez soklu (otlučení stávaj. omítky)JKSO 
Objekt SKP 
01 fasáda Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
2023/08 Oprava a zateplení fasády KD Soběšice Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 365 056 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 41 329 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 14 000 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 420 385 Zařízení staveniště 8 408

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 6 306

ZRN+HZS 420 385 Ostatní náklady neuvedené 0

435 099 Ostatní náklady celkem 14 713
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

435 099 Kč
91 371 Kč

0 Kč
0 Kč

526 470 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



2023/08 Oprava a zateplení fasády KD Soběšice Rozpočet : 2a
01 fasáda

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce 1 880 0 0 0 0
60 Omítky ze suchých směsí 18 841 0 0 0 0
62 Upravy povrchů vnější 260 101 0 0 0 0
9 Ostatní konstrukce, bourání 16 690 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 53 874 0 0 0 0
95 Dokončovací kce na pozem.stav. 1 033 0 0 0 0
99 Přesun hmot 5 652 0 0 0 0
762 Konstrukce tesařské 0 20 180 0 0 0
764 Konstrukce klempířské 0 21 150 0 0 0
M211 Hromosvod 0 0 0 14 000 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 6 985 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 365 056 41 329 0 14 000 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 406 385 0
Oborová přirážka 0 0,0 406 385 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 406 385 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 406 385 0
Zařízení staveniště 0 2,0 420 385 8 408
Provoz investora 0 0,0 420 385 0
Kompletační činnost (IČD) 0 1,5 420 385 6 306
Rezerva rozpočtu 0 0,0 420 385 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : východ. fasáda bez soklu (otlučení stávaj. omítky)

14 713

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



2023/08 Oprava a zateplení fasády KD Soběšice Rozpočet: 2a
01 fasáda

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 340235211RT2 Zazdívka otvorů 0,0225 m2 cihlami, tl.zdi do 10cm s použitím 
suché maltové směsi kus 10,00 188,00 1 880,00

10,00

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 880,00
Díl: 60 Omítky ze suchých směsí

2 602015105R0X Podhoz stěn ručně m2 113,96 165,32 18 840,64

113,96

Celkem za 60 Omítky ze suchých směsí 18 840,64
Díl: 62 Upravy povrchů vnější

3 602016193R00 Penetrace hloubková stěn PROFI Akryl-Tiefengrund m2 125,36 73,60 9 226,63

11,40

117,90

-3,94
4 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 5,04 106,67 537,33

5,04
5 622311041R00 Zaklád.sada ETICS,zaklád.+okapní profil PVC,Baumit m 17,00 380,00 6 460,00
6 622311133R00 Zateplovací systém Baumit, fasáda, EPS F tl.120 mm m2 113,96 1 728,00 196 931,00

113,96
7 622311153R00 Zateplovací systém Baumit, římsa, EPS F tl. 30 mm m2 11,40 2 370,00 27 010,89

11,40
8 622311553R00 Zateplovací systém Baumit, ostění, XPS tl. 30 mm m2 4,03 2 556,00 10 287,90

4,03
9 622311563R00 Zateplovací systém Baumit, parapet, XPS tl. 30 mm m2 0,39 1 288,00 507,09

0,39
10 622473187RT2 Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž včetně dodávky lišty

m 11,50 61,63 708,75

11,50
11 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 m2 113,96 73,98 8 431,11

113,96

Celkem za 62 Upravy povrchů vnější 260 100,69
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání
12 762343811R00 Demontáž bednění okapů z prken hrubých do 32 mm m2 11,40 88,33 1 006,70

11,40
13 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm m 1,13 67,63 76,08
14 764421850R00 Demontáž oplechování říms,rš od 250 do 330 mm m 19,00 59,17 1 123,93

19,00
15 764454803R00 Demontáž odpadních trub kruhových,D 150 mm m 17,50 59,17 1 035,48

17,50
16 978015291R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % m2 113,96 118,00 13 447,83

113,96

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání 16 690,02
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
17 941941031R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m m2 130,00 83,19 10 814,70
18 941941191R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 m2 260,00 55,80 14 508,00

260,00
19 941941502R00 Doprava lešení pronaj-dovoz a odvoz sady do 250m2 km 60,00 224,23 13 453,80
20 941941831R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m m2 130,00 68,14 8 858,20
21 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 130,00 17,99 2 338,70

117,9-1,125*1,76-3*1,185*0,55

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : východ. fasáda bez soklu (otlučení stávaj. omítky)

opravy po vydrolenýchcihlách - cena za každé jednotlivé místo 
opravy:10

vyrovnávací stěrka po otlučení omítky (jedná se o hrubé zapravení 
spar mezi cihlami před prováděním ETICS, výměra viz otlučení 
omítek:113,9647

římsa:(7,065+2*5,965)*0,6

fasáda bez soklu:117,9

odpočet otvory (u 3 oken jen po sokl:-1,125*1,76-3*1,185*0,55

1,125*1,76+3*1,185*0,86

římsa:(7,065+2*5,965)*0,6

římsa:7,065+2*5,965

9,5+8,0

117,9-1,125*1,76-3*1,185*0,55

římsa:(7,065+2*5,965)*0,6

(1,125+2*1,76)*0,35+3*1,185*0,35+3*0,55*2*0,35

1,125*0,35

(1,125+2*1,76)+3*1,185+3*0,55*2

117,9-1,125*1,76-3*1,185*0,55

2*130

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5



2023/08 Oprava a zateplení fasády KD Soběšice Rozpočet: 2a
01 fasáda

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : východ. fasáda bez soklu (otlučení stávaj. omítky)

22 944944031R00 Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 m2 260,00 8,43 2 191,80
23 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 160,00 10,68 1 708,80

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 53 874,00
Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav.
24 952901110R00 Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří m2 5,04 205,00 1 032,65

5,04

Celkem za 95 Dokončovací kce na pozem.stav. 1 032,65
Díl: 99 Přesun hmot
25 999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením t 5,25 1 077,32 5 652,42

Celkem za 99 Přesun hmot 5 652,42
Díl: 762 Konstrukce tesařské
26 762-2 Oprava bednění římsy včetně dodávky řmateriálu bm 19,00 975,00 18 520,13

19,00
27 998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 185,20 8,96 1 659,40

Celkem za 762 Konstrukce tesařské 20 179,53
Díl: 764 Konstrukce klempířské
28 764814537R00 Závětrná lišta z lakovaného Pz plechu, rš 375 mm m 19,00 770,00 14 626,15

19,00
29 764816134RT2 Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 345 mm lepení 

Enkolitem m 1,13 894,00 1 005,75
30 Úpravy Úpravy a zpětné montáže klempířských kcí kpl 5 000,00 1,00 5 000,00

5 000,00
31 998764201R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m % 206,32 2,51 517,86

Celkem za 764 Konstrukce klempířské 21 149,76
Díl: M211 Hromosvod
32 M211-1 Demontáž, úpravy a zpětná montáž bleskosvodu odhad kpl 1,00 14 000,00 14 000,00

Celkem za M211 Hromosvod 14 000,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
33 979081111RT2 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 4 

t t 7,01 297,82 2 089,13
34 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 98,21 22,00 2 160,54
35 979999998R00 Poplatek za skládku suti 5% příměsí - DUFONEV Brno t 7,01 390,00 2 735,74

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 6 985,40

(7,065+2*5,965)

římsa:7,065+2*5,965

úprava a zpětná montáž 2 kusů svodů, předpoklad:5000

1,125*1,76+3*1,185*0,86

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 6



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 3 východní fasáda sokl+okap.chodníkJKSO 
Objekt SKP 
01 fasáda Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
2023/08 Oprava a zateplení fasády KD Soběšice Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 67 165 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 26 709 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 93 874 Zařízení staveniště 1 877

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 1 408

ZRN+HZS 93 874 Ostatní náklady neuvedené 0

97 159 Ostatní náklady celkem 3 286
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

97 159 Kč
20 403 Kč

0 Kč
0 Kč

117 562 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 7



2023/08 Oprava a zateplení fasády KD Soběšice Rozpočet : 3
01 fasáda

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 13 340 0 0 0 0
5 Komunikace 11 702 0 0 0 0
62 Upravy povrchů vnější 32 946 0 0 0 0
9 Ostatní konstrukce, bourání 1 208 0 0 0 0
95 Dokončovací kce na pozem.stav. 627 0 0 0 0
99 Přesun hmot 6 610 0 0 0 0
711 Izolace proti vodě 0 12 098 0 0 0
762 Konstrukce tesařské 0 11 352 0 0 0
764 Konstrukce klempířské 0 3 258 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 732 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 67 165 26 709 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 93 874 0
Oborová přirážka 0 0,0 93 874 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 93 874 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 93 874 0
Zařízení staveniště 0 2,0 93 874 1 877
Provoz investora 0 0,0 93 874 0
Kompletační činnost (IČD) 0 1,5 93 874 1 408
Rezerva rozpočtu 0 0,0 93 874 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : východní fasáda sokl+okap.chodník

3 286

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 8



2023/08 Oprava a zateplení fasády KD Soběšice Rozpočet: 3
01 fasáda

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 3,50 1 638,35 5 734,23

3,50
2 162201203R00 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m m3 1,75 321,08 561,89
3 162201210R00 Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 m3 1,75 284,09 497,16
4 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 1,75 369,98 647,47

1,75
5 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 8,75 29,16 255,15

8,75
6 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 3,50 634,13 2 219,46

1,75

1,75
7 199000005R00 Poplatek za skládku zeminy 1- 4 t 3,15 400,00 1 260,00

3,15
8 58344197 Štěrkodrtě frakce 0-63 A t 2,80 773,00 2 164,40

2,80

Celkem za 1 Zemní práce 13 339,74
Díl: 5 Komunikace

9 596811111RT2 Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. včetně 
dlaždic betonových HBB 30/30/3,3 cm m2 5,10 690,84 3 523,28

5,10
10 639571311R00 Okapový chodník - textilie proti prorůstání 45g/m2 m2 5,10 59,60 303,96
11 916561111R0X Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou 

pytlovaný beton m 17,00 345,00 5 865,00
12 59217335 Obrubník zahradní ABO 10-20 1000/50/250 mm šedý kus 17,00 118,25 2 010,25

Celkem za 5 Komunikace 11 702,49
Díl: 62 Upravy povrchů vnější
13 602015105R0X Podhoz stěn ručně m2 8,20 165,32 1 355,62

8,20
14 602016193R00 Penetrace hloubková stěn PROFI Akryl-Tiefengrund m2 8,20 73,60 603,52

8,20
15 602021189R00 Stěrka na stěnách mozaiková Baumit MosaikTop m2 8,20 802,00 6 576,40

8,20
16 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 1,78 106,67 189,61

1,78
17 622311522RV1 Zateplovací systém Baumit, sokl, XPS tl. 100 mm zakončený 

stěrkou s výztužnou tkaninou m2 8,20 1 828,00 14 989,60
18 622311553R00 Zateplovací systém Baumit, ostění, XPS tl. 30 mm m2 0,63 2 556,00 1 610,28

0,63
19 622311563R00 Zateplovací systém Baumit, parapet, XPS tl. 30 mm m2 3,56 1 288,00 4 578,84

3,56
20 622473187RT2 Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž včetně dodávky lišty

m 1,80 61,63 110,93

1,80
21 622481211RT2 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně 

výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit m2 8,20 283,50 2 324,70
22 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 m2 8,20 73,98 606,64

8,20

Celkem za 62 Upravy povrchů vnější 32 946,14
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání

odvoz 1/2 výkopku na skládku:3,5/2

1,75*5

zpětný zásyp po osazení nopové folie z 1/2 vykopanou zeminou:1,75

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : východní fasáda sokl+okap.chodník

17,5*0,5*0,30+17,5*0,25*0,20

3*1,185

3*0,30*2

sokl nad zemí:8,2

zpětný zásyp štěrkodrtí:1,75

1,75*1,8

dodávka materiálu:1,75*1,6

17,0*0,30

vyrovnávací stěrka po otlučení omítky (jedná se o hrubé zapravení 
spar mezi cihlami), výměra viz otlučení omítky:8,20

sokl nad zemí:8,2

odvětrávaný sokl nad zemí:8,2

3*1,185*0,5

3*0,30*2*0,35

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 9



2023/08 Oprava a zateplení fasády KD Soběšice Rozpočet: 3
01 fasáda

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : východní fasáda sokl+okap.chodník

23 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm m 3,56 67,63 240,42

3,56
24 978015291R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % m2 8,20 118,00 967,60

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání 1 208,02
Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav.
25 952901110R00 Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří m2 3,06 205,00 626,75

3,06

Celkem za 95 Dokončovací kce na pozem.stav. 626,75
Díl: 99 Přesun hmot
26 999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením t 6,14 1 077,32 6 610,24

Celkem za 99 Přesun hmot 6 610,24
Díl: 711 Izolace proti vodě
27 711823121RT7 Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie DEKDREN 

G8 m2 17,00 254,50 4 326,50
28 711823129RT2 Montáž ukončovací lišty k nopové fólii včetně dodávky lišty 

DELTA-MS PROFIL m 17,00 177,50 3 017,50
29 711-1 Oprava detailu napojení svislé izolace v místech izolační 

přizdívky bornitem m 17,00 245,00 4 165,00
30 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 115,09 5,12 589,26

Celkem za 711 Izolace proti vodě 12 098,26
Díl: 762 Konstrukce tesařské
31 762431225RT2 Montáž obložení stěn OSB deskami včetně dodávky OSB 

desky tl. 10 mm m2 8,20 574,00 4 706,80

8,20
32 766417111R0X Podkladový rošt pod obložení stěn včetně materiálu m 34,00 168,00 5 712,00

34,00
33 998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 104,19 8,96 933,52

Celkem za 762 Konstrukce tesařské 11 352,32
Díl: 764 Konstrukce klempířské
34 764816134RT2 Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 345 mm lepení 

Enkolitem m 3,56 894,00 3 178,17

3,56
35 998764201R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m % 31,78 2,51 79,77

Celkem za 764 Konstrukce klempířské 3 257,94
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
36 979081111RT2 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 4 

t t 0,49 297,82 145,51
37 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 6,84 22,00 150,49
38 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,49 410,22 200,43
39 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 0,98 45,71 44,67
40 979999998R00 Poplatek za skládku suti 5% příměsí - DUFONEV Brno t 0,49 390,00 190,55

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 731,66

3*1,185

provětrávaný sokl:8,2

2*17,0

3*1,185

3*1,185*0,86

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 10



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 4a severní fas. bez soklu (otlučení stáv.omítky)JKSO 
Objekt SKP 
01 fasáda Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
2023/08 Oprava a zateplení fasády KD Soběšice Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 257 477 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 16 039 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 273 515 Zařízení staveniště 5 470

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 4 103

ZRN+HZS 273 515 Ostatní náklady neuvedené 0

283 088 Ostatní náklady celkem 9 573
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

283 088 Kč
59 449 Kč

0 Kč
0 Kč

342 537 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 11



2023/08 Oprava a zateplení fasády KD Soběšice Rozpočet : 4a
01 fasáda

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce 940 0 0 0 0
62 Upravy povrchů vnější 191 035 0 0 0 0
9 Ostatní konstrukce, bourání 10 722 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 44 300 0 0 0 0
95 Dokončovací kce na pozem.stav. 1 634 0 0 0 0
99 Přesun hmot 4 108 0 0 0 0
762 Konstrukce tesařské 0 10 913 0 0 0
764 Konstrukce klempířské 0 5 126 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 4 739 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 257 477 16 039 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 273 515 0
Oborová přirážka 0 0,0 273 515 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 273 515 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 273 515 0
Zařízení staveniště 0 2,0 273 515 5 470
Provoz investora 0 0,0 273 515 0
Kompletační činnost (IČD) 0 1,5 273 515 4 103
Rezerva rozpočtu 0 0,0 273 515 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : severní fas. bez soklu (otlučení stáv.omítky)

9 573

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 12



2023/08 Oprava a zateplení fasády KD Soběšice Rozpočet: 4a
01 fasáda

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 340235211RT2 Zazdívka otvorů 0,0225 m2 cihlami, tl.zdi do 10cm s použitím 
suché maltové směsi kus 5,00 188,00 940,00

5,00

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 940,00
Díl: 62 Upravy povrchů vnější

2 602015105R00 Podhoz stěn ručně m2 77,85 165,32 12 869,86

77,85
3 602016193R00 Penetrace hloubková stěn PROFI Akryl-Tiefengrund m2 88,35 73,60 6 502,43

10,50

78,50

-0,65
4 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 0,43 56,67 24,18

0,43
5 622311041R00 Zaklád.sada ETICS,zaklád.+okapní profil PVC,Baumit m 10,50 380,00 3 990,00
6 622311133R00 Zateplovací systém Baumit, fasáda, EPS F tl.120 mm m2 78,07 1 728,00 134 910,84

78,07
7 622311153R00 Zateplovací systém Baumit, římsa, EPS F tl. 30 mm m2 10,50 2 370,00 24 885,00

10,50
8 622311553R00 Zateplovací systém Baumit, ostění, XPS tl. 30 mm m2 0,80 2 556,00 2 044,03

0,80
9 622473187RT2 Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž včetně dodávky lišty

m 0,80 61,63 49,29

0,80
10 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 m2 77,85 73,98 5 759,21

77,85

Celkem za 62 Upravy povrchů vnější 191 034,83
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání
11 762343811R00 Demontáž bednění okapů z prken hrubých do 32 mm m2 6,30 88,33 556,48

6,30
12 764352801R00 Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 250 mm, do 45° m 10,50 48,18 505,89
13 764454803R00 Demontáž odpadních trub kruhových,D 150 mm m 8,00 59,17 473,36
14 978015291R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % m2 77,85 118,00 9 186,09

77,85

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání 10 721,82
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
15 941941031R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m m2 100,00 83,19 8 319,00
16 941941191R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 m2 200,00 55,80 11 160,00
17 941941502R00 Doprava lešení pronaj-dovoz a odvoz sady do 250m2 km 60,00 224,23 13 453,80
18 941941831R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m m2 100,00 68,14 6 814,00
19 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 100,00 17,99 1 799,00
20 944944031R00 Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 m2 200,00 8,43 1 686,00
21 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 100,00 10,68 1 068,00

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 44 299,80
Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav.
22 952901110R00 Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří m2 0,65 205,00 133,62

0,65
23 Oplocení Zpětná montáž a úprava oplocení kpl 1,00 1 500,00 1 500,00

Celkem za 95 Dokončovací kce na pozem.stav. 1 633,62

78,5-1,185*0,36

římsa:10,5*1,0

(1,185+2*0,55)*0,35

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : severní fas. bez soklu (otlučení stáv.omítky)

opravy po vydrolených cihlách - každé jednotlivé místo opravy:5

vyrovnávací stěrka po otlučení omítky (jedná se o hrubé zapravení 
spar mezi cihlami), výměra viz otlučení omítky:88,3482-10,5

římsa:10,5*1,0

fasáda bez soklu:78,5

odpočet okna po sokl:-1,185*(0,86-0,31)

1,185*0,36

1,185*0,55

(1,185+2*0,55)*0,35

78,5-1,185*0,55

10,5*0,6

78,5-1,185*0,55

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 13



2023/08 Oprava a zateplení fasády KD Soběšice Rozpočet: 4a
01 fasáda

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : severní fas. bez soklu (otlučení stáv.omítky)

Díl: 99 Přesun hmot
24 999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením t 3,81 1 077,32 4 107,90

Celkem za 99 Přesun hmot 4 107,90
Díl: 762 Konstrukce tesařské
25 762-2 Oprava bednění římsy včetně dodávky materiálu bm 10,50 975,00 10 237,50
26 998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 102,38 6,60 675,68

Celkem za 762 Konstrukce tesařské 10 913,18
Díl: 764 Konstrukce klempířské
27 Úpravy Úpravy a zpětné montáže klempířských kcí kpl 5 000,00 1,00 5 000,00

5 000,00
28 998764201R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m % 50,00 2,51 125,50

Celkem za 764 Konstrukce klempířské 5 125,50
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
29 979081111RT2 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 4 

t t 4,76 297,82 1 417,22
30 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 66,62 22,00 1 465,67
31 979999998R00 Poplatek za skládku suti 5% příměsí - DUFONEV Brno t 4,76 390,00 1 855,87

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 4 738,76

úprava a zpětná montáž 2 kusů svodů, předpoklad:5000

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 14



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 5 severní fasáda sokl+okap.chodník JKSO 
Objekt SKP 
01 fasáda Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
2023/08 Oprava a zateplení fasády KD Soběšice Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 31 925 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 14 466 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 46 392 Zařízení staveniště 928

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 696

ZRN+HZS 46 392 Ostatní náklady neuvedené 0

48 015 Ostatní náklady celkem 1 624
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

48 015 Kč
10 083 Kč

0 Kč
0 Kč

58 098 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 15



2023/08 Oprava a zateplení fasády KD Soběšice Rozpočet : 5
01 fasáda

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 8 004 0 0 0 0
5 Komunikace 7 287 0 0 0 0
62 Upravy povrchů vnější 11 825 0 0 0 0
9 Ostatní konstrukce, bourání 470 0 0 0 0
95 Dokončovací kce na pozem.stav. 75 0 0 0 0
99 Přesun hmot 3 970 0 0 0 0
711 Izolace proti vodě 0 7 472 0 0 0
762 Konstrukce tesařské 0 5 908 0 0 0
764 Konstrukce klempířské 0 1 086 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 294 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 31 925 14 466 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 46 392 0
Oborová přirážka 0 0,0 46 392 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 46 392 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 46 392 0
Zařízení staveniště 0 2,0 46 392 928
Provoz investora 0 0,0 46 392 0
Kompletační činnost (IČD) 0 1,5 46 392 696
Rezerva rozpočtu 0 0,0 46 392 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : severní fasáda sokl+okap.chodník

1 624

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 16



2023/08 Oprava a zateplení fasády KD Soběšice Rozpočet: 5
01 fasáda

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 2,10 1 638,35 3 440,54

2,10
2 162201203R00 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m m3 1,05 321,08 337,13

1,05
3 162201210R00 Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 m3 1,05 284,09 298,29
4 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 1,05 369,98 388,48
5 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 5,25 29,16 153,09

5,25
6 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 2,10 634,13 1 331,67

1,05

1,05
7 199000005R00 Poplatek za skládku zeminy 1- 4 t 1,89 400,00 756,00

1,89
8 58344197 Štěrkodrtě frakce 0-63 A t 1,68 773,00 1 298,64

1,68

Celkem za 1 Zemní práce 8 003,85
Díl: 5 Komunikace

9 596811111RT2 Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. včetně 
dlaždic betonových HBB 30/30/3,3 cm m2 3,15 690,84 2 176,15

3,15
10 639571311R00 Okapový chodník - textilie proti prorůstání 45g/m2 m2 3,15 59,60 187,74
11 916561111R00 Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou m 10,50 345,00 3 622,50
12 59217335 Obrubník zahradní ABO 10-20 1000/50/250 mm šedý kus 11,00 118,25 1 300,75

Celkem za 5 Komunikace 7 287,14
Díl: 62 Upravy povrchů vnější
13 602015105R0X Podhoz stěn ručně m2 3,30 165,32 545,56

3,30
14 602016193R00 Penetrace hloubková stěn PROFI Akryl-Tiefengrund m2 3,30 73,60 242,88

3,30
15 602021189R00 Stěrka na stěnách mozaiková Baumit MosaikTop m2 3,30 802,00 2 646,60

3,30
16 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 0,47 106,67 50,56

0,47
17 622311522RV1 Zateplovací systém Baumit, sokl, XPS tl. 100 mm zakončený 

stěrkou s výztužnou tkaninou m2 3,30 1 828,00 6 032,40
18 622311553R00 Zateplovací systém Baumit, ostění, XPS tl. 30 mm m2 0,22 2 556,00 554,65

0,22
19 622311563R00 Zateplovací systém Baumit, parapet, XPS tl. 30 mm m2 0,41 1 288,00 534,26

0,41
20 622473187RT2 Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž včetně dodávky lišty

m 0,62 61,63 38,21

0,62
21 622481211RT2 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně 

výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit m2 3,30 283,50 935,55
22 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 m2 3,30 73,98 244,13

3,30

Celkem za 62 Upravy povrchů vnější 11 824,81
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání
23 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm m 1,19 67,63 80,14

zpětný zásyp štěrkodrtí:1,05

1,05*1,8

1,05*1,6

10,5*0,30

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : severní fasáda sokl+okap.chodník

10,5*0,5*0,30+10,5*0,25*0,20

2,10/2

1,05*5

zpětný zásyp po osazení nopové folie z 1/2 vykopanou zeminou:1,05

vyrovnávací stěrka po otlučení omítky (jedná se o hrubé zapravení 
spar mezi cihlami), výměra viz otlučení omítky:3,30

sokl nad zemí:3,3

odvětrávaný sokl nad zemí:3,3

1,185*0,4

2*0,31*0,35

1,185*0,35

2*0,31

sokl nad zemí:3,3

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 17



2023/08 Oprava a zateplení fasády KD Soběšice Rozpočet: 5
01 fasáda

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : severní fasáda sokl+okap.chodník

24 978015291R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % m2 3,30 118,00 389,40

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání 469,54
Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav.
25 952901110R00 Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří m2 0,37 205,00 75,32

0,37

Celkem za 95 Dokončovací kce na pozem.stav. 75,32
Díl: 99 Přesun hmot
26 999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením t 3,69 1 077,32 3 970,46

Celkem za 99 Přesun hmot 3 970,46
Díl: 711 Izolace proti vodě
27 711823121RT7 Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie DEKDREN 

G8 m2 10,50 254,50 2 672,25
28 711823129RT2 Montáž ukončovací lišty k nopové fólii včetně dodávky lišty 

DELTA-MS PROFIL m 10,50 177,50 1 863,75
29 711-1 Oprava detailu napojení svislé izolace v místech izolační 

přizdívky bornitem m 10,50 245,00 2 572,50
30 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 71,09 5,12 363,96

Celkem za 711 Izolace proti vodě 7 472,46
Díl: 762 Konstrukce tesařské
31 762431225RT2 Montáž obložení stěn OSB deskami včetně dodávky OSB 

desky tl. 10 mm m2 3,30 574,00 1 894,20

3,30
32 766417111R0X Podkladový rošt pod obložení stěn včetně materiálu m 21,00 168,00 3 528,00

21,00
33 998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 54,22 8,96 485,83

Celkem za 762 Konstrukce tesařské 5 908,03
Díl: 764 Konstrukce klempířské
34 764816134RT2 Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 345 mm lepení 

Enkolitem m 1,19 894,00 1 059,39
35 998764201R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m % 10,59 2,51 26,59

Celkem za 764 Konstrukce klempířské 1 085,98
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
36 979081111RT2 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 4 

t t 0,20 297,82 58,46
37 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 2,75 22,00 60,46
38 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,20 410,22 80,53
39 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 0,39 45,71 17,95
40 979999998R00 Poplatek za skládku suti 5% příměsí - DUFONEV Brno t 0,20 390,00 76,56

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 293,95

provětrávaný sokl:3,3

2*10,5

1,185*0,31

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 18


